Pana i bez zaprotestowania przeciw czynowi, który w pojeciu katolickiem misnem świętokradstwa jest oznaczony.

(podp.) Benjamin biskup.

Dyrektor Główny przesydujący w Komisyi Rządowej Wyznań religijnych i Oświecenia publicznego, do JW. X. Biskupa diecezyi podlaskiej.

N. 5450/12400 w Warszawie d. 25 stycznia (6 lutego) 1862.

„Otrzymałszy przedstawienie JW. Pana z dnia 18 grudnia r. z. Nr. 1005, w przedmiotcie usniegicie przez kozaków stojących w m. Garwolinie obrazku Matki Boskiej Czystodzkońskiej, który tameczni mieszkańcy pomieszczali na swoich domach w skutek zarządzenia wydanego przez JW.